CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 11/TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày   25  tháng  01  năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc thăm hỏi cán bộ, nhà giáo, người lao động

nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Thân 2016

Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc
Thực hiện chương trình công tác năm học 2015 - 2016, thực hiện Công văn số 353/CĐN, ngày 07/12/2015 của Ban Thường vụ CĐGD Việt Nam về việc chăm lo đời sống CBNGNLĐ nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Thân - 2016. Ngày 25/01/2016, Ban Chế độ Chính sách Công đoàn Trường đã họp và xét 17 trường hợp CB,NG,NLĐ có đơn đề nghị của các đơn vị. Cụ thể như sau:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Hoàn cảnh gia đình
	Số tiền

	1.
	Trần Thị Ngọc Anh
	Triết học
	Bản thân đang bị tai nạn, gãy xương sườn, chồng bị ung thư giai đoạn cuối, con còn nhỏ
	2.000.000đ

	2.
	Ngô Minh Loan
	KTX
	Bị tiểu đường, ốm nặng nhiều năm, con đang còn nhỏ, vợ không có việc làm
	2.000.000đ

	3.
	Nguyễn Văn Phúc
	LLCT
	Bản thân bị suy thận nhiều năm, con bị nhiễm chất độc da cam
	2.000.000đ

	4.
	Nguyễn Thị Minh Huệ
	Vật lý
	Mắc bệnh hiểm nghèo, vừa phải điều trị tại bệnh viện
	2.000.000đ

	5.
	Nguyễn Phương Thảo
	Sinh học
	Chồng mới mất do tai nạn lao động, 2 con còn nhỏ
	2.000.000đ

	6.
	Lê Hồng Dương
	Bảo vệ
	Bệnh hiểm nghèo nhiều năm

	2.000.000đ

	7.
	Trần Đăng Hiếu
	VN học
	Vợ bị liệt, con còn nhỏ, phải nuôi mẹ
	2.000.000đ

	8.
	Vũ Thị Hồng
	NCSP
	Con bị bỏng nặng, đang nằm viện Bỏng quốc gia
	1.000.000đ

	9.
	Hoàng Thị Thuận
	LLCT
	Con nhỏ, chồng bộ đội ở xa, đang thuê nhà ở, nuôi bà nội chồng, mẹ đẻ đang bị ung thư
	1.000.000đ

	10.
	Phạm Đăng Bua
	Vật lý
	Con bị bỏng nặng

	1.000.000đ

	11.
	Phạm Thị Thu Hoài
	Thư viện
	Bố đẻ bị ung thư, bản thân sinh nở khó khăn, đang điều trị tại bệnh viện
	1.000.000đ

	12.
	Nguyễn Thị Ngân
	Học liệu
	Làm mẹ đơn thân, con nhỏ, thu nhập thấp, phải đi thuê nhà ở
	1.000.000đ

	13.
	Phạm Thị Vân
	Sinh học
	Chồng bị bệnh, không có việc làm, 2 con còn nhỏ
	1.000.000đ

	14.
	Dương Quang Tiến
	Bảo vệ
	Tai biến nhiều năm, hiện đang điều trị tại bệnh viện
	1.000.000đ

	15.
	Trương Hồng Tuyên
	GDTC
	Sức khỏe kém, đang nuôi hai con nhỏ một mình
	1.000.000đ

	16.
	Hoàng Thái Đông
	-
	Con nhỏ bị bệnh bại não

	1.000.000đ

	17.
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Ngữ văn
	Gia đình đông con (sinh 3), hoàn cảnh gia đình khó khăn, mẹ chồng bị ung thư giai đoạn cuối
	1.000.000đ

Công đoàn Trường kính đề nghị các đơn vị cử người đến nhận tiền tại Văn phòng Công đoàn, từ ngày 26/01/2016.
	Nơi nhận:
	                    TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                   CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	                  Nguyễn Nhật Tân

DANH SÁCH CÁN BỘ, VIÊN CHỨC

THĂM HỎI NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH THÂN - 2016

(Kèm theo QĐ số:        /QĐ-CĐ, ngày 25/01/2016)
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Số tiền
	Người nhận tiền ký

	1.
	Trần Thị Ngọc Anh
	Triết học
	2.000.000đ

	2.
	Ngô Minh Loan
	KTX
	2.000.000đ

	3.
	Nguyễn Văn Phúc
	LLCT
	2.000.000đ

	4.
	Nguyễn Thị Minh Huệ
	Vật lý
	2.000.000đ

	5.
	Nguyễn Phương Thảo
	Sinh học
	2.000.000đ

	6.
	Lê Hồng Dương
	Bảo vệ
	2.000.000đ

	7.
	Vũ Thị Hồng
	NCSP
	1.000.000đ

	8.
	Hoàng Thị Thuận
	LLCT
	1.000.000đ

	9.
	Phạm Đăng Bua
	Vật lý
	1.000.000đ

	10.
	Phạm Thị Thu Hoài
	Thư viện
	1.000.000đ

	11.
	Nguyễn Thị Ngân
	Học liệu
	1.000.000đ

	12.
	Phạm Thị Vân
	Sinh học
	1.000.000đ

	13.
	Dương Quang Tiến
	Bảo vệ
	1.000.000đ

	14.
	Trương Hồng Tuyên
	GDTC
	1.000.000đ

	15.
	Hoàng Thái Đông
	GDTC
	1.000.000đ

	16.
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Ngữ văn
	1.000.000đ

Cộng:                     22.000.000đ

(Hai mươi hai triệu đồng chẵn)

DUYỆT CHI

    NGƯỜI LẬP BẢN KÊ

Hoàng Thị Mai Hương